Station d'épuration de Bevaix

Exutoire immédiat: lac (par ruisseau)
Bassin versant: lac

Année de mise en service: 1974
Année de modification:

Systeme: lit bactérien

Habitants raccordés: 3520

Commune(s) raccordée(s): Bevaix

Résultats des campagnes de mesures

Concentration en mg/I

Dates 23.04.14 14.05.14 04.09.14
Matiéres en

suspension 16 13 15
DBO5 18 12 12
Phosphore total 0.22 0.30 0.17
Azote ammoniacal 18.58 15.20 20.87

06.11.14

0.15

5.98

21.04.15

21

6

0.52

15.48

06.05.15

0.24

0.71

normes

20

20

0.8

Informations fournies par le service de I'énergie et de I'environnement



	Station d'épuration de Bevaix
	Résultats des campagnes de mesures


