Station d'épuration de Bevaix

Exutoire immédiat: lac (par ruisseau)

Bassin versant: lac

Année de mise en service: 1974

Année de modification: Système: lit bactérien Habitants raccordés: 3520

Commune(s) raccordée(s): Bevaix



Résultats des campagnes de mesures

Concentration en mg/l

Dates	23.04.14	14.05.14	04.09.14	06.11.14	21.04.15	06.05.15	normes
Matières en suspension	16	13	15	4	21	9	20
DBO5	18	12	12	4	6	3	20
Phosphore total	0.22	0.30	0.17	0.15	0.52	0.24	0.8
Azote ammoniacal	18.58	15.20	20.87	5.98	15.48	0.71	

Informations fournies par le service de l'énergie et de l'environnement